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Uusi yleisurheilukausi starttasi tiistaina 13.9. ja iloksemme olemme saaneet suuren määrän uusia 
ja vanhoja innokkaita yleisurheilijoita mukaan toimintaamme. Alkanut kausi tuo tullessaan paljon 
uutta ja jännittävää. Ilmoittautuminen on auki edelleen ja voit tuoda myös ystäväsi kokeilemaan 
harrastusta. Ryhmiin mahtuu vielä mukaan ja ilmoittautuminen on mahdollista tehdä läpi kauden! 
 
Ilmoittautuneille on lähetetty syyskuun vaihteessa laskut, joissa oli maksuaikaa syyskuun loppuun/ 
lokakuun puoleen väliin asti. Mikäli maksuihin liittyy epäselvyyttä, olkaa yhteydessä Sannaan. 
 
Urheilukoulut ovat lähteneet hienosti käyntiin kaikkien ryhmien osalta ja jatkamme harjoituksia 
normaalisti aina joulutaukoon asti. Syyslomaviikolla pidämme harjoitukset myös. Pyhäinpäivänä 
5.11. halli on todennäköisimmin auki, eli treenit pidetään myös silloin. 
 
Kulunut kausi sujui osaltamme hienosti ja osoitimme kuinka yhteen hiilen puhaltamalla saamme 
aikaan menestystä niin radoilla kuin sen ulkopuolellakin! 
 
Yhteishenkeä kohotamme myös seuran edustusvaatteilla, joita on mahdollista tilata lokakuun ai-
kana. Noname seuravaatetilaus tehdään jälleen kootusti 
23.10. Urheilukoulumaksuun kuuluvat T-paidat tulevat 
lokakuun lopussa. 
 
 
Sporttista syksyn jatkoa toivottaen,  
 
Sanna Saarman 
Valmennuspäällikkö 
Viipurin Urheilijat  
 
 
        
 

Sanna lomalla 5.–25.10!  
 
Sanna on vuosilomalla 5.–15.10. välisen ajan. Tänä aikana voitte olla akuuteissa asioissa yhtey-
dessä Ville Hyväriseen: ville.hyvarinen@viipurinurheilijat.fi.  
 
Vastuuhenkilönä harjoituksissa toimii tiistaisin: Ronja Päivärinta ja lauantaisin Ville Hyvärinen. 
 

        



Vanhempainillat  
 
Tiistain harjoitusten aikaan 25.10. ja 1.11. klo 17.30-19.00 järjestetään Liikuntamyllyssä vanhem-
painilta kaikkien junioritoiminnassa mukana olevien lasten huoltajille.  
Tuolloin annetaan tietoa toiminnasta ja teillä on mahdollisuus kysyä asioista, jotka mahdollisesti 
askarruttavat.  
 
Tiistaina 25.10. klo 17.30–19.00: Kilparyhmät 
 
Tiistaina 1.11. klo 17.30–19.00: Aloittavien ja jatkavien ryhmät: 09-08, 07-06, 05-04, 03-01 sekä 
11-10 syntyneiden ryhmä.  
 
Kokoontuminen on Liikuntamyllyn hallin katsomossa klo 17.30, josta siirrymme yhdessä luentoti-
laan.  

________________________________________________________________________________ 
 
Liikuntamyllyn kulkukortit  
 
Suurin osa Liikuntamyllyssä harjoittelevista on saanut aktivoitua Liikuntamyllyn kulkukorttinsa. 
Kaikki vanhojen korttien pitäisi olla jo toiminnassa. Uusien jäsenien kortit aktivoidaan piakkoin ja 
ohjaaja tulee antamaan sen teille pian omissa harjoitusryhmissänne. 
 
Vanhemmat voivat jatkossa hankkia oman kortin hallin kassalta 3€:n hintaan.  
 
Korttiin ladataan urheilukoulun ajat ja näin pääset seuraamaan harjoituksia hallin katsomoon.  
Ilmoitattehan mikäli korteissa ilmenee ongelmia. 
        
 

 
Syysloma viikolla 42  
 
Viikolla 42 on syysloma, mutta  Viipurin Urheilijoiden harjoitukset pidetään normaalisti Myllypuron 
liikuntahallissa. Muistakaa kuitata Nimenhuudossa IN tai OUT. Näin tiedämme harjoituksiin 
tulevien lasten määrän.  
 
Eli harjoitukset ovat:  
 
Tiistai klo 17.30–19.00, Liikuntamylly kaikki ryhmät  
Perjantai klo 17.30–19.00, Liikuntamylly Kilparyhmät  
Lauantai klo 13.00–14.30, Liikuntamylly kaikki ryhmät + 5-6v. ryhmät.  
 
HUOM! Poikkeuksena: Torstai 20.10 klo 18.00–20.00 Mellunmäen ala-aste kilparyhmät: koulu on 
suljettu, joten harjoitukset siirtyvät joko ulkotreeniksi tai muihin tiloihin. Sanna informoi tästä lisää 
viikon 42 alussa. 
 
        



Viipurin Urheilijoiden seura-asut tilattavissa nyt!  
 
Uusi kausi on alkanut mainiosti ja nyt on aika tilata uudet Noname-seuravaatteet.  
Jokaiselle urheilukoululaiselle kuuluu urheilukoulumaksuun T-paita, mutta halutessaan teillä on 
mahdollisuus tilata seuran virallisia edustusvaatteita. Kun klikkaatte tilauslomakkeeseen, näette 
myös jokaisen tuotteen hinnan. Tämän jälkeen klikkaatte niitä tuotteita, jotka haluatte ja etenette 
ohjeiden mukaan.  
 
Noname vaatetilaukset voi tehdä nyt suoraan Nonamen nettisivujen tilauslomakkeen avulla. 
Vaatekuvasto pääset tilauslinkistä alla. Tilauksia tehdään kootusti, seuraavan kerran 23.10.2016. 
Kuvastossa on muutamia uutuuksia, mm. verkkatakki VU-paintauksin sekä sadetta pitävä ulkoilu-
takki on valittavana myös mustana! 

 Tilaa seuravaatteet tästä linkistä: 

http://club.nonameshop.se/?lang=fi 
  
Klikkaa linkistä sisään ja klikkaa alasvetovalikkoa. Sieltä pääset valitsemaan Viipurin Urheilijat ja 
salasana on:  vuclubshop 
 
Tilaus tulee tehdä 23.10. mennessä.  
 
Olkaa siis aktiivisia ja saamme näin uudet seuravarusteet jo joulukuun alussa! 

 
 

 
 
 

        
 
Treenipaitojen toimitus  
 
Urheilukoulumaksun hintaan sisältyy tekninen VU-treenipaita. Paidat saapuvat lokakuun lopussa 
painatuksesta.  Paidat jaetaan ryhmittäin marraskuun alussa harjoitusten yhteydessä. Asiasta in-
formoidaan tarkemmin aikataulun selvitessä.  
 
        
 

Nimenhuuto 
 
Lähetimme Nimenhuuto-aktivointilinkit ja nyt on tärkeää, että käyt aktivoimassa oman linkkisi ja 
merkitset paikallaolosi harjoituksiin! Näin tiedämme kuinka paljon lapsia on tulossa treeneihin!  
 

        
 
 

http://club.nonameshop.se/?lang=fi


Ilmoittautuminen syksyn treeniryhmiin 2016-2017 – ota kaverisi mukaan kokeile-
maan! 
  
Uusi kausi ja syksyn hallitreenit starttasivat syyskuun puolivälissä ja ilmoittautuminen kauden 
2016-2017 urheilukouluun on auki läpi vuoden. Voit ottaa ystäväsi mukaan harjoituksiin tutustu-
maan toimintaamme ja kokeilemaan uutta harrastusta! 
 
Voit ilmoittautua vanhan systeemin kautta nettisivuillamme tai MyClubin kautta. 
 
Kilparyhmien osalta on valittavissa kolmen tai neljän harjoituskerran urheilukoulupaketti. Neljäs 
treenikerta toteutetaan Mellunmäen koulun tiloissa.  
 
HUOM! Mikäli harkitsette kilparyhmään siirtymistä tai sinulla on toiveita ryhmästä, voit kirjoittaa 
ne ilmoittautumisen lisätiedot-kenttään tai laittaa sähköpostia:  
sanna.saarman@viipurinurheilijat.fi 
 
Syksyn aikataulu:  

Maanantai  Pallomylly klo 15.30-17.00  Kilparyhmät 

Tiistai  Liikuntamylly klo 17.30-19.00  Kaikki ryhmät  

 Mellunmäen ala-aste klo 18.00-19.00 5-6v. 

 Mellunmäen ala-aste klo 19.00-20.00 7-8v. 

Keskiviikko Pallomylly klo 15.30-17.00  Kilparyhmät 

Torstai  Mellunmäen ala-aste klo 18.00-20.00  Kilparyhmät  

Perjantai  Liikuntamylly klo 17.30-19.00  Kilparyhmät  

Lauantai  Liikuntamylly klo 13.00-14.30  Kaikki ryhmät 

 

 
TULE MUKAAN PARHAASEEN SEURAAN!  

        

 

Pyhäinpäivä 5.11.2016  
 
Liikuntamylly on normaalisti avoinna pyhäinpäivänä eli harjoitukset pidetään lauantaina 5.11. klo 
13.00–14.30. 
 
        
 

Tykkää Viipurin Urheilijoista Facebookissa!  
Käy tykkäämässä meistä Facebookissa, josta saat myös tietoa ja infoa seuran toiminnasta.  

Face-bookista löydät ajankohtaiset uutiset, kuvia tapahtumista ja kilpailuista!  
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